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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion af
mælkepulver
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejne under
oplagring af emballeret pulver på lager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Der er håndvaske faciliteter,
med varmt og koldt vand, samt sæbe og papir til aftørring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Nyt lager
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Nyt lager
og varemodtagelsen, herunder at porte og døre slutter helt til
gulv.
Virksomheden har en aftale med et skadedyrsfirma som
kommer på kontrol 6 gange årligt. Virksomheden har
informeret skadedyrsfirmaet om nyt lager. Kontrolleret
servicerapport fra 01.11.23 og 18.12.23.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for lager.
Godkendelser m.v.: Autorisation og godkendelser:
Virksomheden har ansøgt om ny autorisation grundet en
væsentlig ændring af virksomheden som vedrører tilbygning af
lager til opbevaring.
Fødevarestyrelsen har dags dato været på kontrolbesøg og
virksomheden er gennemgået med henblik på autorisation af
væsentlige bygningsmæssige ændringer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tegning over
virksomhedens bygninger og tilhørende oversigt over alle
virksomhedens lokaler er gennemgået.
Den nye tilbygning er gennemgået i forhold til lokalernes
indretning, anvendte bygningsmaterialer og materialer til
inventar og Fødevarestyrelsen har fundet at den nye tilbygning
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overholder gældende regler.
Risikovurderinger vedr. lager er gennemgået og virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol er dækkende for
ændringerne.
Egenkontrolprogrammet er vurderet implementeret for opbevaring på lageret
CVR-nummer og P-nummer er kontrolleret.
Virksomheden er indplaceret i FVST Hovedbranche Fremstilling af animalske produkter – Mælk og ost med
følgende EU Hovedaktiviteter: Forarbejdningsvirksomhed (mejeriprodukt), genindpaknings- og
genemballeringsvirksomhed, køl- og frostlagre
De nye aktiviteter kan starte dags dato.
Ny autorisation fremsendes.


